

十三、报价明细表

2023 中原农谷国际预制菜博览会暨产业发展论坛报价明细表 (单位: 元)

时间: 2023 年 4 月 10 日-12 日

地点: 河南省新乡市

大会规模: 400 人

序号	项目	单位	数量	单价	金额	备注
一	开幕式及产业发展论坛费用				1452072.42	
(一)	活动场地及餐饮住宿				616400.00	
1	论坛会场场地费	场	2	14000.00	28000.00	
2	贵宾休息室	场	2	0.00	0.00	
3	搭建及彩排场地费	场	1	2000.00	2000.00	
4	接洽会会场	场	2	2000.00	4000.00	
5	就餐场地费	场	3	26800.00	80400.00	8日晚、9日中、晚
6	嘉宾住宿费	人×天	300×2	330.00	198000.00	400人规模, 300人住宿, 8日、9日两晚
7	工作人员住宿	人×天	50×4	300.00	60000.00	
8	嘉宾就餐	人×天	400×2.5	200.00	180000.00	100元/人/餐, 自助餐
9	工作人员就餐	人×天	100×4	160.00	64000.00	80元/人/餐, 自助餐
(二)	嘉宾邀请及接待				113650.00	
1	专题活动主持费用	场	2	3000.00	6000.00	
2	圆桌论坛主持费	场	3	5750.00	17250.00	圆桌论坛专家主持
3	省外重点嘉宾往返交通费 (高铁)	人*趟	40*2	520.00	41600.00	
4	省外嘉宾往返交通费 (飞机)	人*趟	15*2	980.00	29400.00	
5	车辆租用接机接站、摆渡	辆*天	10*3	500.00	15000.00	
6	主要嘉宾邀请函制作	份	200	22.00	4400.00	
(三)	场地搭建及硬件设备				172962.00	
1	论坛会场舞台 14.5m*6m	m ²	87	56.00	4872.00	

2	会场舞台阻燃加厚拉绒地毯	m ²	100	22.50	2250.00	
3	论坛会场LED高清屏, P3	m ²	72	185.00	13320.00	
4	论坛会场大屏雷亚背架	m ²	72	45.00	3240.00	
5	舞台台唇及台阶	项	2	2260.00	4520.00	
6	线阵音响及配套话筒设备	项	1	5200.00	5200.00	
7	V5控台、数字调音台、调光台	项	3	1800.00	5400.00	
8	视频处理器	项	1	1500.00	1500.00	
9	灯光龙门架 12m×2组	m	24	180.00	4320.00	
10	光束灯 440w	台	40	128.00	5120.00	
11	染色灯	台	80	68.00	5440.00	
12	面光灯	台	32	180.00	5760.00	
13	路引洗墙灯	台	32	120.00	3840.00	
14	主会场沙发	个	48	220.00	10560.00	
15	主会场茶几	个	30	42.00	1260.00	
16	会场入口及序厅地毯铺设	m ²	300	20.00	6000.00	
17	开元厅餐厅改造布置	项	1	13200.00	13200.00	婚礼设施改造布置
18	中原厅外走廊亮化、导视	米	80	224.00	17920.00	
19	中原厅入口拱形门头特装	项	1	14880.00	14880.00	
20	激光特效开场	场	1	6850.00	6850.00	
21	授牌仪式道具制作	项	1	3650.00	3650.00	
22	成立仪式道具租用	项	1	3480.00	3480.00	
23	启动仪式道具订制	项	1	7880.00	7880.00	
24	发布仪式道具制作	项	2	3650.00	7300.00	
25	签约仪式设备系统	项	10	1520.00	15200.00	
(四)	物料制作				300753.84	
1	控制台围挡	套	1	750.00	750.00	
2	论坛会场周边导视背景墙	个	8	2850.00	22800.00	

	(双面)					
3	会场内侧面背景墙 12m*3.6m	m²	43.2	88.50	3823.20	
4	会场内背面背景墙 3.9m*5.6m, 2个	个	2	1856.00	3712.00	
5	会场外主背景墙 3.4*13.6 双面	m²	92.48	68.00	6288.64	
6	酒店大堂报到处背景墙	项	1	1800.00	1800.00	
7	签到处特装	项	1	12800.00	12800.00	
8	灯箱导视装置	组	8	1450.00	11600.00	
9	会场周边户外道旗	套	48	360.00	17280.00	
10	展馆至酒店灯杆道旗	组	97	725.00	70325.00	
11	展馆至酒店公交站牌画面制作	组	8	680.00	5440.00	
12	展馆至酒店主要路口背景导视	处	12	2400.00	28800.00	
13	丽屏展架	个	4	260.00	1040.00	
14	接待酒店门把手标识 PVC 雕刻	个	300	12.00	3600.00	
15	户外主题装置, 定制特装木工乳胶漆	项	1	14680.00	14680.00	
16	大堂主题装置, 定制特装木工+灯箱	项	1	17800.00	17800.00	
17	开元酒店门口注沙道旗	组	6	1280.00	7680.00	
18	会旗制作	个	2	280.00	560.00	
19	会议手册	本	400	18.00	7200.00	
20	写字笔	支	400	1.50	600.00	
21	椅背贴	张	400	4.00	1600.00	
22	三角桌卡	个	300	5.00	1500.00	
23	会议手提袋(纸质定制 logo)	个	1200	9.50	11400.00	
24	会务文件袋	个	500	2.50	1250.00	
25	贵宾证、嘉宾证、工作证、 媒体证、志愿者证	个	850	8.50	7225.00	
26	证件带, 定做 logo	条	850	4.50	3825.00	

27	颁奖仪式奖杯证书奖牌	套	96	185.00	17760.00	
28	话筒标、麦牌	个	5	15.00	75.00	
29	主持人手卡	张	20	10.00	200.00	
30	车辆通行证	张	200	5.50	1100.00	
31	茶歇、甜品台、水果、咖啡等	人*场	2	4000.00	8000.00	
32	接机接站牌	个	4	60.00	240.00	
33	物料设备往返运输费	天次	16	500.00	8000.00	
(五)	会务执行及人工费				37960.00	
1	主持词及圆桌论坛预案撰写	项	2	2500.00	5000.00	
2	礼仪、签约礼仪及服装租赁	人*场	6*2	680.00	8160.00	
3	道具组、现场秩序维护	人*天	10*2	100.00	2000.00	协调志愿者误餐费, 含彩排
4	高级LED技师	人	1	600.00	600.00	
5	高级音响师	人	1	600.00	600.00	
6	高级灯光师	人	1	600.00	600.00	
7	搬运工、安装工、木工、电工、美工	人次	50	300.00	15000.00	每人每次按8小时价格300元计费
8	拆除工	人次	20	300.00	6000.00	每人每次按8小时价格300元计费
(六)	影像视频制作及会务设计				56880.00	
1	云照片直播	机位	3	1600.00	4800.00	
2	开场动画制作	项	1	6000.00	6000.00	订制特效动画, 30s
3	动态主KV特效制作	项	1	3880.00	3880.00	定制特效动画, 10s
4	仪式环节视频特效制作	项	6	2800.00	16800.00	定制特效动画, 1分钟/个
5	活动主KV、延展物料、活动方案效果、电子屏画面、形象海报等视觉设计, 展区设计	项	1	20000.00	20000.00	
6	会务手册等排版设计	页	30	180.00	5400.00	
(七)	嘉宾调研				21460.00	

1	调研硬件设备、耳麦等	项	2	7880.00	15760.00	
2	调研活动组织(车辆、人员等)	项	2	2850.00	5700.00	
(八)	其他费用				132006.58	
1	策划咨询服务费	项	1	10.00%	132006.58	
二	博览会费用				4244517.00	
(一)	展位搭建				2712350.00	
1	特装展位设计搭建	m ²	1692	1300.00	2199600.00	37个特装展位
2	标准展位搭建含画面制作	个	200	1280.00	256000.00	每个标准展位9m ²
3	户外篷房搭建	m ²	2750	45.00	123750.00	搭建4天+展期3天
4	展会服务台、报到处	项	2	18500.00	37000.00	
5	西门入口序厅装饰搭建	m ²	300	320.00	96000.00	
(二)	公共区域布置搭建				516500.00	
1	场馆阻燃地毯整铺	m ²	7950	20.00	159000.00	场馆收取
2	展馆西广场门头特装及导视	m ²	160	245.00	39200.00	
3	展馆北广场门头装饰及导视	项	160	245.00	39200.00	
4	公共区域绿植等布置	项	120	160.00	19200.00	
5	展区、展位视觉及3D效果设计	m ²	5300	35.00	185500.00	
6	展商用水	天	3	12000.00	36000.00	
7	声光电等电路铺设	项	3	12800.00	38400.00	
(三)	场馆费用				393872.00	
1	室内场馆场租使用费	天	3	100000.00	300000.00	
2	特装展位管理费	项	1692	16.00	27072.00	
3	其他管理费	项	1	20000.00	20000.00	清洁美化、消杀、证件等管理,场馆收取
4	搭建及展览期间展馆水电费	天	6	7800.00	46800.00	场馆收取
(四)	保洁安保等费用				115000.00	

1	保洁费	项	30×5	260.00	39000.00	场馆保洁人员有限，建议增加人员费用
2	参展、布展、工作、安保等证件	个	1200	8.50	10200.00	
3	会期保险费	项	1	3000.00	3000.00	
4	安检门	套	4	2200.00	8800.00	
5	安保费	人×天	60×3	300.00	54000.00	
(五)	户外氛围营造				181920.00	
1	展馆西广场注沙道旗(租用)	组	30	1280.00	38400.00	
2	展馆西广场氛围特装布置	m ²	360	212.00	76320.00	
3	展馆外广场空飘租用	项	24	650.00	15600.00	
4	外围道路引导背景墙	项	20	2580.00	51600.00	
(六)	其他费用				324875.00	
1	策展及展期现场服务费	项	1	10.00%	324875.00	
总计费用					5696589.42	
执行价					5690000.00	

供应商名称(盖单位章)：河南大河财立方传媒控股有限公司

日期：2023年4月2日

